资阳市雁江区人力资源和社会保障局
　　资阳市雁江区教育局
　　关于2016年雁江区公开考试招聘教师职位调整的公告
　　根据资阳市雁江区人力资源和社会保障局、资阳市雁江区教育局《关于2016年公开考试招聘教师的公告》规定，经区人社局、区教育局研究，同意将开考比例未达到3:1的职位，开考比例调整为2:1。调整后仍未达到开考比例的，根据各职位报名确认情况调减或取消名额(详见下表)，未调减或未取消名额的职位按原计划招聘。
　　一、调减名额情况
	职位编码
	招 聘 职 位
	原招聘
名 额
	调减
名额
	调减后
招聘名额

	100001
	高中语文教师
	4
	1
	3

	[bookmark: _GoBack]100004
	农村初中语文教师
	12
	3
	9

	100008
	农村初中数学教师
	14
	1
	13

	100031
	农村小学音乐教师
	7
	4
	3


　　二、 取消名额情况
	职位编码
	招 聘 职 位
	原招聘
名 额
	取消招聘名额
	报考人员调整情况

	100029
	农村初中音乐教师
	1
	1
	无


　　咨询电话：资阳市雁江区人力资源和社会保障局：028-26921180
　　资阳市雁江区教育局：028-26223710
　　特此公告。
　　资阳市雁江区人力资源和社会保障局 资阳市雁江区教育局
　　2016年5月17日

